кприобретение услуг по вывозу
тБо>.

Услуга должна быть оказана:
- с января 2026 года по декабрь 2026 rода по адресу: Республика Казахстан,

Костанайская область, г. Рудный, ул. Парковая, 43.

Сумма, выделеннiш для данного конкурса по приобретению услуги: 867 410-10
(восемьсот шестьдесят семь тысяч четыреста десять) тенге 10 тиын, без учёта ндс.

Срок окtвания услуги с 0l января2025 года по 31 декабря 2025 года.
к конкурсу допускаются все потенцишIьные поставщики, соответствующие

требованиям Конкурсной документации. Пакет копии Конкурсной документации можно
получить в срок до <<1,5> января 2026 rодадо 17 часов 00 минут включительно по адресу: